
   

1 
 

 

Zadavatel tímto 

rozhodl o zrušení 

rozhodnutí o výběru dodavatele k předmětné části veřejné zakázky ze dne 24. 1. 2023. 

Dále v souladu s § 48 odst. 8 a § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále „ZZVZ“), 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

A VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 

- NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ 

Část 9 Třepačka 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/107/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1465/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000482 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9715.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/290392  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464112-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0001 (1AVNysVZ)  

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 

Domažlice 
IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Domažlická nemocnice - rozvoj laboratorních kapacit 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0016982 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9715.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/290392
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464112-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, 

ze zadávacího řízení, protože jím předložené údaje nesplňují zadávací podmínky.  

 

Odůvodnění: 

V příloze č. 2 Zadávací dokumentace – Technická specifikace byl stanoven parametr: 

- Rozměry: 100x100 mm 

Dodavatel v doplněné Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace uvedl rozměry „80x90x150 mm“. Stejné 

rozměry jsou uvedeny také v technickém listu, který dodavatel přiložil k nabídce. 

Uvedené rozměry nesplňují zadávací podmínky, a to ani při uvážení povolené tolerance +/- 10%, jelikož 

z uvedených rozměrů je v rámci tolerance +/- 10 % pouze rozměr 90 mm. Ostatní dva rozměry – tj. 80 mm 

a 150 mm nesplňují požadavky zadavatele. 

Zadavatel z výše uvedeného důvodu rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 8 ve spojení  

s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od doručení rozhodnutí. 

V Domažlicích 

 

Ing. Zdeněk Švanda  Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Domažlická nemocnice, a.s.                                                                          Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-03-08T09:33:59+0100
	Ing. Ondřej Provalil


		2023-03-08T13:32:44+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




